PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº 681/2023

“Dispõe sobre revogação de nomeação na Secretaria de Educação”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ETADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
conferidas no Art. 62 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º  -  Fica revogada a partir de 02/05/2023,  a nomeação através da PORTARIA Nº 616 DE 16 DE
FEVEREIRO DE 2023 publicada em DIARIO: 428 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023, que dispõe de nomeação de
contrato temporário da Secretaria municipal de Educação os servidores abaixo relacionados:

ANA CLESIA PEREIRA DA SILVA, MAT 5474784 – PROFESSOR ASSISTENTE.

ANA PAULA BORGES MIRANDA, MAT 5474802 – MONITOR.

LAYNE CAVALCANTE LIMA, MAT 5474806 – MONITOR.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, 11 de maio de 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 479/2023, em 19/05/2023 19:55

portaria-n-681-2023-2778.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org